MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 59 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001154/2021-77
Concórdia-SC, 01 de março de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a PORTARIA Nº 244 / 2020 que constituiu a Comissão de Eventos 2020, que
atuará no campus Concórdia, que passará a ser composta conforme abaixo:

NANACHARA CAROLINA SPERB, SIAPE 1760308 - PRESIDENTE
JULIANO DUTRA SCHMITZ, SIAPE 1270897
ANTÔNIO MARCOS CECCONELLO, SIAPE 3315196
EDUARDO JOÃO MORO, SIAPE 1787783
FÁBIO LOMBARDO EVANGELISTA, SIAPE 1703439
FRANCIELI BIZZOTTO, SIAPE 1913258
JULIANO ROSSI DE OLIVEIRA, SIAPE 1027418
LÚCIO PEREIRA RAUBER, SIAPE 1754835
MARCOS KRAMER, SIAPE 1786999
MARIZA MARCHIORO TURCATO, SIAPE 3954341
NEI FRONZA, SIAPE 2446487
RONALDO JOSÉ JAPPE, SIAPE 3369771
SANDRA MARA VALERIUS, SIAPE 1906289
SUELI ALLEBRANDT, SIAPE 1099504
SUZANA BACK, SIAPE 1521762

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de emissão e permanecem inalteradas as demais
cláusulas constantes na PORTARIA Nº 244 / 2020.

(Assinado digitalmente em 02/03/2021 08:53 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 59, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 01/03/2021 e o código de verificação: 724bfbef63